
           Edição 674 Pág 1Araguari, 15 de abril de 2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI  TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DE TERMO ADITIVO.  CONTRATADO: GUILHERME BRA-
GA DAVID RUAS LOCADORA DE VEICULOS – 1° TERMO ADITIVO
CONTRATUAL-  N°  005/2024.  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº
014/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO N°. 001/2023. OBJETO: PROR-
ROGAÇÃO  E  REAJUSTE  DO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  N°
009/2023, CUJO OBJETO É: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LO-
CAÇÃO DE VEÍCULOS (SEM MOTORISTA E SEM COMBUSTÍVEL),
POR QUILOMETRAGEM DE 5000 km/MENSAL, PARA ATENDIMEN-
TO AO PRESIDENTE, VEREADORES E DEMAIS SERVIDORES PARA
USO OFICIAL, EM DESLOCAMENTOS NO TERRITÓRIO NACIONAL,
DURANTE 12 (DOZE) MESES CONSECUTIVOS VALOR TOTAL DO
TERMO ADITIVO: R$133.373,04 (Cento e trinta e três mil trezentos
e setenta e três reais e quatro centavos) em 12 parcelas men-
sais de R$ 11.114,42 (Onze mil cento e quatorze reais e quaren-
ta  e  dois  centavos).  Prazo  de  validade  02/05/2024  à
01/05/2025. D.O: 01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39.00 FICHA: 008;
Fonte: 500, Araguari, 15 de abril de 2024 – Rodrigo Costa Ferrei-
ra – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚ-
BLICO O EXTRATO DE TERMO ADITIVO. CONTRATADO: EIA
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA-ME - 3º TERMO ADI-
TIVO CONTRATUAL – Nº 006/2024 - CONTRATO ADMINISTRA-
TIVO Nº. 003/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2021.
Objetivo: PRORROGAÇÃO E MAJORAÇÃO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº.  003/2021,  CUJO OBJETO LOCAÇÃO
DO IMÓVEL SITUADO RUA Cel. José Ferreira Alves N° 788 –
CENTRO – ARAGUARI-MG, DESTINADO A ABRIGAR AS INS-
TALAÇÕES DO ANEXO ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MU-
NICIPAL DE ARAGUARI-MG; Valor Mensal reajustado passa
a ser de R$ 2.265,85 (Dois mil duzentos e sessenta e cinco
reais e oitenta e cinco centavos). Prazo de Prorrogação:
12 meses iniciando em 02 de Maio de 2024 e o seu termino
em  01  de  Maio  de  2025.  DO:
01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00 FICHA: 044 FONTE: 500.
Araguari,  15 de Abril  de 2024 – Rodrigo Costa Ferreira –
Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2024-04-15T16:43:14-0300
	zelap




